Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Wydziatu InZynierii Technicznej
Zaktad Geodezji i Kartografii semestr zimowy , rok akademicki 2025/2026

Nazwisko . . .
. . Dzien tygodnia Godzina .
Lp Tytul i imie odbywanych odbywanych Nazwa budynku, numer.sall _
' nauczyciela J. C. oraz adres poczty elektronicznej
i konsultacji konsultacji
akademickiego
1. dr inz. hs/lzlrzggg soboty ul. Czarnieckiego 16, pokdj Al, parter
& (wg. harmonogramu | 13:00-13:45 | malgorzata.szymczyk@pansjar.edu.pl
zaj¢¢ prowadzacego)
wtorki/ tygodnie | 15:30-16:15 Budynek J-6
czwartki/ tygodnie | 15:30-16:15 ul. Czarnieckiego 16
2. dr inz. Bana$ Marek '
] ] 15:30-16:15 pokoj nr 2, GIK (poddasze)
wtorki/ tygodnie I marek.banas@pansjar.edu.pl
czwartki/ tygodnie 11 15:30-16:15
soboty tygodnie I (wg. | 13:15-14:00
ha“?ggv‘;%rz"gg fg”c 17:20-18:00
prof. ucz. Dabrowski P g Budynek J-6
3. dr hab. %anusz wtorki/ tygodnie 11 15:30-16:00 | y1. Czarnieckiego 16, pokoj Al, parter
inz. 18.11.2025 1. (wtoreK) | 1315 1400 janusz.dabrowski@pansjar.edu.pl
16.12.2025 r. (wtorek)
srody/ tygodnie |1 15:30-16:00
‘g Budynek J-6
prot. dr . . : : ul. Czarnieckiego 16
4, L Eckes Konrad 15:30-16:15 go 1o,
hab. inz. wiorki/ tygodnie I, 11 pokdj wyktadowcow nr 1
konrad.eckes@pansjar.edu.pl
srody/ tygodnie | 17:00-17:45
. Budynek J-6
soboty/ tygodnie | 13:00-13:45 L
5. dr inz Banas Katarzyna _ _ ul. pzam'eCk'ego 16,
wtorki/ tygodnie 11 15:30-16:15 pokdj wyktadowcow nr 2
soboty/ tygodnie 11 13:00-13:45 katarzyna.banas@pansjar.edu.pl
: i 18:30-20:00
srody/ tygodnie | Budynek J-6
6 i in: Balawejder poniedziatki/tygodnie 1 | 18:00-18:45 ul. Czarnieckiego 16,
' rnz. Monika soboty pokdj wyktadowcow nr 2
(wg. harmonogramu | 13:00-13:45 monika.balawejder@pansjar.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
_ czwartki /tygodnie | | 13:15-14:00 Budynek J-6
- Palaszewski Lo .
7. dr inz. soboty ul. Czarnieckiego 16, pokoj Al, parter
Adam . : . .
(wg. harmonogramu | 13:00-13:45 | adam.palaszewski@pansjar.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
12:15-13:00
czwartki /tygodnie 11 - :
20:30-21:15 Budynek J-6
8 dr inz Polny Leslaw piatki/ tygodnie | 13:50-14:35 ul. Czarnieckiego 16,
' ’ soboty pokoéj wyktadowcow nr 2
tygodnie | (wg. 13:00.13:45 leslaw.polny@pansjar.edu.pl
harmonogramu zaje¢
prowadzacego)
piatki/ tygodnie 11 13:45-14:30 Budynek J-6
. Kulczycki ul. Czarnieckiego 16,
S dr inz. Marek soboty 13:15-14:00 pokoéj wyktadowcow nr 2

(wg. harmonogramu
zaje¢ prowadzacego)

marek.kulczycki@pansjar.edu.pl



mailto:marek.kulczycki@pwste.edu.pl

czwartki /tygodnie Il

18:30-19:30

10. | mgr inz. | Wozniak Lukasz soboty

(wg. harmonogramu
zaj¢¢ prowadzacego)

13:00-14:00

Budynek J-6
ul. Czarnieckiego 16,
pokoéj wyktadowcow nr 2
lukasz.wozniak@pansjar.edu.pl

Tydzien I obowiqzuje od 01.10.2025 r. — 04.10.2025 r., liczgc co dwa tygodnie itd.
Tydzien II obowigzuje od 06.10.2025 r.- 11.10.2025 r., liczgc co dwa tygodnie itd.


mailto:lukasz.wozniak@pansjar.edu.pl

